

Dodavatel:

LANGER INTERIÉRY s.r.o.
Čechova 672
388 01 Blatná

IČ: 24291480
 DIČ: CZ24291480

Provozovna:

Rožmitál pod Třemšínem
Kapitána Jaroše 369
262 42 Rožmitál pod Třemšínem

Odběratel:

IČ:

00216208

DIČ:

CZ00216208

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Nabídka č.: 18NA00040

Datum zápisu: 02.02.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

2018-99

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
m.č. P.51, kombinace U1188/U504, BETA 128 RAL9006, prac.deska K201RS						
1/ sestava skříňek délka 2680mm, všechny skříňky se zámky	1 ks	31 701,00		31 701,00 21%	6 657,21	38 358,21
2/ odpadkový koš	1 ks	1 870,00		1 870,00 21%	392,70	2 262,70
3/ stůl pracovní s plnými boky, 1400x800x750	1 ks	3 140,00		3 140,00 21%	659,40	3 799,40
4/ kontejner KJME1+3	2 ks	2 808,00		5 616,00 21%	1 179,36	6 795,36
5/ závěsná police, délka 700x240x350	2 ks	848,00		1 696,00 21%	356,16	2 052,16
6/ závěsná skříňka, dveře 2x pravé, 1x levé, zámky, 545x350x600	3 ks	2 057,00		6 171,00 21%	1 295,91	7 466,91
7/ stůl pracovní s plnými boky, 1100x600x750	1 ks	1 989,00		1 989,00 21%	417,69	2 406,69
8/ závěsná police, délka 1000x240x350	1 ks	948,00		948,00 21%	199,08	1 147,08
9/ věšák, 4x háček, 600x1600, U504	1 ks	1 348,00		1 348,00 21%	283,08	1 631,08

m.č. P.52, Kronospan 1715BS, BETA 128 RAL9006						
10/ stůl, 2400x700x25	1 ks	5 230,00		5 230,00 21%	1 098,30	6 328,30
11/ věšák, 4x háček, 600x1600	1 ks	1 348,00		1 348,00 21%	283,08	1 631,08
12/ stůl pracovní s plnými boky, 800x500x750	1 ks	2 188,00		2 188,00 21%	459,48	2 647,48
13/ závěsná skříňka, plné dveře, 1x police, zámeček, 800x350x600	1 ks	2 222,00		2 222,00 21%	466,62	2 688,62
Součet položek				65 467,00	13 748,07	79 215,07
Zaokrouhlení						-0,07
CELKEM K ÚHRADĚ						79 215,00

2018-99

Cena včetně dopravy a montáže.

Vystavil: